
ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS

ADMINISTRACIJOS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS

PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS) 2025 METŲ VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANO

PATVIRTINIMO

2025 m. sausio     d. Nr. 1-AĮ-

                                                                       Anykščiai

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 34 straipsnio 6 dalies 1 ir 2

punktais, Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 26 straipsniu, Centralizuotų viešųjų pirkimų

organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo, patvirtinto Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriaus 2024 m. vasario 14 d. įsakymu Nr. 1-AĮ-89 „Dėl centralizuotų viešųjų

pirkimų organizavimo ir vidaus kontrolės tvarkos aprašo patvirtinimo”, 16 punktu ir 31.3–31.4

papunkčiais:

1. T v i r t i n u Anykščių rajono savivaldybės administracijos (centrinės perkančiosios

organizacijos) 2025 m. viešųjų pirkimų planą (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį gali būti skundžiamas Anykščių rajono savivaldybės

administracijos direktoriui (J. Biliūno g. 23, 29111, Anykščiai) Lietuvos Respublikos viešojo

administravimo įstatymo nustatyta tvarka arba Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio

apygardos skyriui (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio

administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba Regionų administracinio

teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys) Lietuvos Respublikos

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorė                            Jurgita Banienė

Elektroninio dokumento nuorašas



Eil.

Nr.

Pirkimo rūšis

(prekės,

paslaugos,

darbai)

Pirkimo obekto pavadinimas

Planuojama

pirkimo

pradžia (data

arba ketvirtis)

Vertė (Eur be

PVM)

Apimtys/

kiekiai (jei

įmanoma)

BVPŽ

(pagrindinis)

BVPŽ

(papildomi, jei

yra)

Pirkimo būdas

Sutarties

trukmė (mėn.,

su pratęsimais,

jei tokių yra)

Atliekama

per/iš CPO

Atliekamas CVP

IS priemonėmis

VPĮ 23

str.

Pirkimo iniciatorius (pareigos ir

vardas, pavardė)
Pastabos

1 Paslaugos
Konstrukciniai tyrimai, fotogrametriniai

apmatavimai
II 2 700,00 71315300-2

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Atliekami J. Biliūno sodybos rūsio tyrimai

2 Paslaugos Cheminiai, polichrominiai tyrimai II 10 000,00 71355000-1
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Atliekami A. Vienuolio namo-muziejaus tyrimai

3 Paslaugos
Paveldosauginės, skaičiuojamosios kainos

ekspertizės
II-III 3 000,00 71319000-7

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Teikiami projektai KPD paveldotvarkos programai

4 Darbai Kryžiaus restauravimo-konservavimo darbai II-III 3 000,00 45454100-5
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Kun. St. Ylos gimtosios sodybos atminimo ženklas

5 Darbai
Kultūros paveldo objektų priežiūros, avarinės

būklės likvidavimo darbai
II-III 6 000,00 45453100-8 45453000-7

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Knyg. J. Baranausko kapavietės Debeikių kapinėse,

partizanų žūties vietos Plikiškių k. bei  kitų kultūros paveldo

objektų priežiūros, avarinės būklės likvidavimo darbai.

6 Prekės

Kelio ženklų  Nr.628 projektavimas, gamyba,

pastatymas. Informacinio stendo maketavimas,

gamyba ir pastatymas

II-III 5 000,00 34992200-9
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Informacinės nukreipiančios  kelio rodyklės, informacinis

stendas

7 Darbai
Piliakalnių su gyvenviete teritorijų priežiūros

darbai
II-III 6 000,00 45112700-2

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Svirnų (Žiogų), Buteikių, Levaniškio (Piliakalnio )

piliakalnių priežiūra

8 Darbai Piliakalnio pritaikymo lankymui darbai II-III 8 000,00 45112700-2 45454000-4
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Palatavio, Žiogų piliakalnio laiptų remonto darbai

9 Prekės Gatvių pavadinimų lentelių su stovais gamyba II-III 10 000,00 44423460-3
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Rima

Budreikienė

10 Paslaugos Archeologiniai tyrimai II-III 15 000,00 71351914-3
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

Anykščių dvarvietės, Anykščių miesto istorinė dalies

atskirose vietose.

11 Paslaugos
Žaliosios infrastruktūros priemonių

įgyvendinimas
I-II 250 000,00 71320000-7

Tarptautinis

pirkimas
12 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Vida Jakniūnienė

Projektavimo paslaugos: gatvių humanizavimo projekto

keitimas-koregavimas, A. Vienuolio-Žukausko skvero

projekto keitimas-koregavimas, Autobusų stoties teritorijos

projektavimo paslaugos

12 Paslaugos

Anykščių miesto ir miestą įtakojančių zonų

specialiosios inžinierinės ir /ar susisiekimo

infrastruktūros specialusis planas

I-II 58 000,00 71410000-5
Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Dalė Vileitienė

13 Paslaugos

Planuojamų 2024-2029 m. funkcinių  zonų

Utenos regiono savivaldybėse projektai

(Anykščių rajono)

I-II 290 000,00 71220000-6 71221000-3
Tarptautinis

pirkimas
18 Ne Taip Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vedėja Daiva Gasiūnienė

Menų pažinimo centro projektas, Kūrybinių ir kultūrinių

industrijų potencialo stiprinimo projektas, Šventosios upės

slėnio pritaikymo lankymui projektas

14 Paslaugos
Anykščių Šv. apašt. evang.  Mato  bažnyčios

grindų tyrimai
II-III 15 000,00 79311200-9

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Architektūros ir urbanistikos skyriaus

vyriausioji specialistė Daiva

Stankevičienė

15 Paslaugos Triukšmo stebėsenos paslaugos II-IV 8 000,00 90742300-3
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Sveikatos reikalų koordinatorė Vaiva

Daugelavičienė

Triukšmo matavimas vasaros ir rudens periodais 9

numatytyose objektuose dienos, vakaro ir nakties

metu

16 Prekės
Informacinių rūkyti draudžiančių ženklų

įrenigmas
I-II 450,00 35261000-1 31523200-0

Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Sveikatos reikalų koordinatorė Vaiva

Daugelavičienė
Miesto parko vaikų žaidimo ir sporto aikštelėje

17 Prekės Triukšmo matavimo prietaisas I 3 300,00 38410000-2
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Sveikatos reikalų koordinatorė Vaiva

Daugelavičienė

Anykščių rajono savivaldybės administracijos direktoriaus

2025 m. sausio     d.   įsakymo Nr. 1-AĮ-

priedas

ANYKŠČIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS (CENTRINĖS PERKANČIOSIOS ORGANIZACIJOS)

2025 M. VIEŠŲJŲ PIRKIMŲ PLANAS



18 Paslaugos
Sveikatos priežiūros paslaugų teikimas

stacionarinėje sveikatos priežiūros įstaigoje
I 1 000,00 85100000-0

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Sveikatos reikalų koordinatorė Vaiva

Daugelavičienė

Sveikatos priežiūros paslaugų teikimas Anykščių

rajono savivladybės gyventojams, kurie tyri arba

neturi privalomojo sveikatos draudimo ir jiems

nereikalinga skubioji arba būtinoji pagalba

19 Prekės Plakatų, lankstinukų leidyba II-IV 300,00 79970000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė

20 Prekės Spausdintuvo kasetės II-IV 200,00 30237310-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė

21 Paslaugos Gesintuvų patikra IV 400,00 71700000-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Vyriausioji specialistė (mobilizacijai ir

priimančios šalies paramai) Aurėja

Žiaugrytė

22 Prekės Kanceliarinės prekės I-IV 200,00 30192000-1 30199000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė

23 Prekės Dūmų detektoriai ir papildomi elementai II 2 232,00 38431200-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Taip Ne Ne

Vyriausioji specialistė (mobilizacijai ir

priimančios šalies paramai) Aurėja

Žiaugrytė

24 Paslaugos
Civilinės saugos 2 val. savivaldybės darbuotojų

mokymai
IV 250,00 80330000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė

25 Prekės Informacinės dovanėlės I-III 500,00 18530000-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė
Civilinės saugos švietimo dalyviams

26 Prekės
Informacinė magnetinė lenta su teminiais

magnetukais
I-IV 500,00 35261000-1

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė

27 Paslaugos
Dozimetrų ir dozės galios matuoklių

metrologinė patikra
III-IV 6 900,00 66161000-6

Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Parengties pareigūnė (patarėja) Reda

Kruopė

28 Darbai
Būsto remonto darbai užtikrinant priešgaisrinę

saugą
III-IV 8 265,00 45453000-7

Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Vyriausioji specialistė (mobilizacijai ir

priimančios šalies paramai) Aurėja

Žiaugrytė

29 Paslaugos
Techninių darbo projektų parengimas ir projektų

vykdymo priežiūra
I-II 203 000,00 71320000-7

Tarptautinis

pirkimas
10 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas

Valentinas Vitkūnas

Kavarsko sen., Šovenių k., Atžalyno g. (44000,00),

Traupio sen., Levaniškio k., Liepų g. (16000,00),

Troškūnų sen., Vaidlonių k., K. Inčiūros g. šaligatvis

(33000,00), Vytauto g. šaligatvis (40000,00),

Skiemonių mstl., Malūno g. šaligatvis (37000,00)

Viešintų sen., Viešintų mstl., Vytauto g. šaligatvis

(33000,00)

30 Paslaugos Techninių darbo projektų bendroji ekspertizė III 5 000,00 71319000-7 Kita 1 Taip Ne Ne
Statybos skyriaus specialistas

Valentinas Vitkūnas

Kavarsko sen., Šovenių k., Atžalyno g., Traupio sen.,

Levaniškio k., Liepų g., Troškūnų sen., Vaidlonių k.,

K. Inčiūros g. šaligatvis, Viešintų sen., Viešintų mstl.,

Vytauto g. šaligatvis. Skiemonių mstl., Malūno g.

šalitagvis  po 1000,00

31 Paslaugos
Techninių darbo projektų sprendinių eismo

saugumo audito paslaugos
III 2 000,00 79212300-6

Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas

Valentinas Vitkūnas

32 Darbai Anykščių m. Gegužės g. rekonstravimo darbai II 994 000,00 45233142-6 45233252-0
Atviras

konkursas
12 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Andrius

Lebeda

33 Darbai Anykščių m. Vilniaus g. paprastasis remontas II 30 000,00 45233252-0
Skelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

34 Darbai
Anykščių sen. kelio A-321 paprastojo remonto

darbai
II 25 000,00 45233252-0

Skelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

35 Darbai Viešintų sen., Vytauto g. paprastasis remontas II 7 000,00 45233252-0
Neskelbiama

apklausa
10 Ne Taip Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

36 Paslaugos Želdynų ir želdinių ekspertizė II 2 480,00 71319000-7
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Ne Ne

Statybos skyriaus specialistas Evaldas

Burauskas

37 Paslaugos
Atviro darbo su jaunimu Anykščių mieste

organizavimas
IV 40 000,00 98133110-8 98133100-5

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Jaunimo reikalų koordinatorė Inga

Beresnevičiūtė

Perkama Atviro darbo su jaunimu organizavimo paslauga

Anykščių mieste. Iš šių lėšų mokamas darbo užmokestis

jaunimo darbuotojams, veiklų organizavimo išlaidos (maisto

produktai, priemonės, lektoriai, kuras ir kt.)

38 Paslaugos Jaunimo apdovanojimų renginio organizavimas IV 3 000,00 79952000-2
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Jaunimo reikalų koordinatorė Inga

Beresnevičiūtė

39 Paslaugos Jaunimo savanoriškos tarnybos organizavimas I 2 100,00 75200000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Jaunimo reikalų koordinatorė Inga

Beresnevičiūtė



40 Paslaugos

Mobilaus darbo su jaunimu Anykščių rajono

savivaldybėje ir/ar darbo su jaunimu mokyklose

organizavimas

I 16 000,00 98133100-5
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Jaunimo reikalų koordinatorė Inga

Beresnevičiūtė

Perkama Mobilaus darbo organizavimo paslauga. Mokamas

atlyginimas jaunimo darbuotojams, paslaugos organizavimo

išlaidos (kuras, priemonės veiklų vykdymui, maisto

produktai ir kt.)

41 Paslaugos Konsultavimo paslauga I 2 000,00 79412000-5 79411100-9
Neskelbiama

apklausa
10 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyresnioji specialistė Loreta Pesliakienė
NVO sektoriaus dalyvių konsultavimas finansinio

raštingumo klausimais

42 Paslaugos Renginių organizavimo paslauga I-IV 20 000,00 79952000-2
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyresnioji specialistė Loreta Pesliakienė

NVO bendradarbiavimo stiprinimui, viešųjų paslaugų

perdavimo NVO aktyvinimui ir gerosios patirties sklaidai,

renginiai Obuolinių metu, Anykščių miesto šventės bei

Kalėdiniu laikotarpiais

43 Prekės Viešinimo priemonės I-II 2 000,00 39133000-3
Neskelbiama

apklausa
2 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vyresnioji specialistė Loreta Pesliakienė
Tilto g. klasterio veiklos sklaidos priemonių įsigijimas:

lauko stendas ir kitos marketinginės priemonės

44 Paslaugos
Paraiškos ir (ar) projekto įgyvendinimo

paraiškos pirkimo paslauga
I-IV 13 000,00 79421200-3

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vedėja Jolanta Jucevičienė

45 Paslaugos Investicinio projekto parengimo paslauga II-III 7 000,00 71241000-9
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vedėja Jolanta Jucevičienė

46 Paslaugos

Anykščių rajono savivaldybės 2026-2030 m.

strateginio plėtros plano strateginės dalies

parengimo paslauga

I-II 15 000,00 72312100-6
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

vedėja Jolanta Jucevičienė

47 Prekės Vaikų žaidimų aikštelės įrengimas II-III 195 667,20 37535200-9 45212100-7
Atviras

konkursas
12 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

48 Prekės Baldai II-III 37 199,85 39130000-2
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

49 Prekės Virtuvės baldai II-III 1 739,00 39141000-2
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

50 Prekės Kitos įrangos įsigijimas III-IV 598,10 30195000-2
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje (kamštinės lentos, konferencinės

lentos, stovas)

51 Prekės Virtuvinės įrangos įsigijimas II-III 1 284,00 39710000-2 39221000-7
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

52 Prekės Interaktyvių ekranų įsigijimas III-IV 8 000,00 30231310-3
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

53 Prekės Kompiuterinės įrangos įsigijimas III-IV 8 527,71 30236000-2 30213200-7 Kita 6 Taip Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

54 Prekės Gartraukis ir lankstus gartraukio vamzdis III-IV 65,00 39221000-7
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

55 Prekės Virtuvės įrankiai ir indai III-IV 300,00 39221100-8 39221220-5
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

56 Prekės Buitiniai prietaisai III-IV 364,34 39710000-2
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

57 Prekės Taktilinių kamuolių rinkinys III-IV 111,61 37524100-8
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

58 Prekės Žaidimų stalas III-IV 188,92 37461000-7
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

59 Prekės Molbertas su atlenkiamu staliuku III-IV 71,40 37820000-2
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

60 Prekės Sėdmaišiai III-IV 88,30 39111000-3
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

61 Prekės Čiužiniai sportui III-IV 170,00 37400000-2 37440000-4
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje



62 Prekės SMARfit treniravimosi sistema III-IV 12 868,00 37524700-4 37440000-4
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

63 Prekės Kabinamos gandro lizdo supynės prie lubų III-IV 55,00 37535100-8 37535200-9
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

64 Paslaugos Techninė priežiūra I 10 220,00 71356000-8
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė (projektų vadovė) Virginija

Kužmarskienė

Visos dienos mokyklos įrengimas A. Vienuolio

progimnazijoje

65 Paslaugos
Sveikatos centro veiklos koordinavimo procesus

reglamentuojančių dokumentų parengimas
I 8 160,33 79131000-1 79130000-4

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Projekto "Anykščių sveikatos centro veiklos modelio

diegimas" veiklų užtikrinimui

66 Paslaugos
Daugialypės specialistų komandos narių

mokymai
I 12 800,00 80561000-4

Neskelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Projekto "Anykščių sveikatos centro veiklos modelio

diegimas" veiklų užtikrinimui

67 Paslaugos Pacientų ir jų šeimos narių mokymai I 14 999,00 80340000-9
Neskelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Projekto "Anykščių sveikatos centro veiklos modelio

diegimas" veiklų užtikrinimui

68 Paslaugos

Dokumentų, reikalingų pacientų srautų valdymo

taikant žaliojo koridoriaus principą

įgyvendinimui, parengimas ir pritaikymas

I 23 000,00 75100000-7
Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Projekto "Anykščių sveikatos centro veiklos modelio

diegimas" veiklų užtikrinimui

69 Prekės

Endoskopinė įranga su instrumentų rinkiniais

laparoskopijai, histeroskopijai ir artroskopijai

atlikti

I 119 830,00 33168100-6
Atviras

konkursas
9 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Projektas-2 "Anykščių rajono savivaldybės sveikatos

centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas"

70 Prekės
Daugiafunkcinis kombinuotos fizioterapijos

komplesas
I 7 000,00 33150000-6

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Projektas-2

71 Prekės
Multimodulinė fizioterapijos pralforma Intelect

Neo
I 2 909,00 33150000-6

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Projektas-2

72 Prekės Dviratis-treniruoklis su reguliuojamais pedalais I 16 000,00 37441300-4
Skelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Projektas-2

73 Prekės Masažo elektrinis stalas ne mažiau kaip 6 dalių I 5 305,79 33192200-4
Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Projektas-2

74 Prekės
Ginekologinė kėdė pritaikyta neįgaliesiems ir

didelės kūno masės pacientams
II 5 136,36 33100000-1

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Projektas-2

75 Prekės
Ginekologinė lempa tvirtinama prie mobilaus

stovo
II 2 190,08 31524110-9

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Projektas-2

76 Paslaugos Fotografo paslaugos reklamai I-II             6 000,00    79961000-8
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

77 Paslaugos Paprasto remonto aprašo parengimo paslauga I-II           15 000,00    71500000-3
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Regioninė pažangos priemonė "Užtikrinti ilgalaikės

priežiūros paslaugų plėtrą" / Sveikatos centro

projektas

78 Prekės EKG aparatas I-II             3 305,79    1 33190000-8
Neskelbiama

apklausa
4 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Medicininė įranga įsigyjama įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“

79 Prekės
Nuskausminimo ir raumenų stimuliacijos

terapijos prietaisas
I-II                826,45    2 33190000-8

Neskelbiama

apklausa
4 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Medicininė įranga įsigyjama įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“

80 Prekės Otorinolaringologo prietaisų rinkinys I-II           14 300,00    1 33141620-2
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Medicininė įranga įsigyjama įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“

81 Prekės Ultragarsinė diagnostinė sistema-echoskopas I-II           57 851,24    1 33190000-8
Atviras

Konkursas
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Medicininė įranga įsigyjama įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“



82 Prekės Elektromobilis I-II           40 495,87    1 34144900-7
Atviras

Konkursas
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Elektromobilis perkamas įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“

83 Prekės Elektromobilis su įkrovimo stotele I-II           41 322,31    34144900-7
Atviras

konkursas
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vda Meliūkštienė

Ambulatorines slaugos paslaugas namuose teikiančiai

mobiliai komandai įsigyjamas elektromobilis su

įkrovimo stotele

84 Prekės Standartinis automatinis perimetras I-II             8 452,00    1 33190000-8
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Medicininė įranga įsigyjama įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“

85 Prekės Pacientų transportavimo vežimėlis I-II             8 429,75    4 33193110-3 Kita 4 Taip Ne Ne
Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Medicininė įranga įsigyjama įgyvendinant projektą

„Anykščių rajono savivaldybės sveikatos centro

sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros paslaugų

infrastruktūros modernizavimas“

86 Prekės
Matomumo ir informavimo priemonių nuolatinių

informacinių lentelių gamyba
I-II             1 136,74    3 35261000-1

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė

Matomumo ir informavimo priemonės įsigyjamos

įgyvendinant projektą „Anykščių rajono savivaldybės

sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos

priežiūros paslaugų infrastruktūros modernizavimas“

87 Prekės Lipdukai I-II 36,48 22459100-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vda Meliūkštienė

Projekto matomumo ir informavimo apie projektą

priemonės

88 Prekės
Priemonių komplektas vaikų raidos sutrikimų

reabilitacijos tarnybos darbui
II 5 314,98 37524900-6

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Investicijų ir projektų valdymo skyriaus

specialistė Vida Meliūkštienė
Projektas-2

89 Paslaugos Maketų spausdinimo paslauga II-III 6 611,57 79820000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

90 Paslaugos Viešinimas internetiniuose portaluose I-IV 16 528,93 64216200-5
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

91 Paslaugos Viešinimas laikraščiuose II-III 33 057,85 79824000-6 79800000-2
Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

92 Paslaugos Filmavimo paslaugos I-IV 8 264,46 92111210-7
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

93 Paslaugos Viešųjų ryšių paslauga I-IV 33 057,85 79341400-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė
Perkama pagal poreikį

94 Paslaugos Viešinimas televizijoje I-IV 4 132,23 92200000-3
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

95 Paslaugos Viešinimas respublikinio radijo stotyse I-IV 6 611,57 79341500-1 92200000-3
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

96 Prekės Gėlės I-IV 8 264,46 03121210-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

97 Paslaugos Maitinimo paslaugos I-IV 20 661,16 55320000-9
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė
Perkama pagal poreikį

98 Prekės Maisto prekės I-IV 8 264,46 15800000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė
Kava, arbata, desertai, šakočiai ir t.t.

99 Prekės Kalendoriai III-IV 8 264,46 30199792-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

100 Prekės Reprezentacijai skirtos prekės I-IV 57 851,24 18530000-3 30199792-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

Aksesuarai, atributika, kanceliarinė atributika, knygos

ir t.t. Perkama pagal poreikį atskirais pirkimais

101 Prekės Kalėdinės dovanos III-IV 8 264,46 30199792-8  18530000-3 
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

102 Paslaugos Apgyvendinimo paslaugos I-IV 12 396,69 55110000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė
Perkama pagal poreikį

103 Paslaugos Darbo skelbimų viešinimas I-IV 8 264,46 64216200-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Komunikacijos specialistė Silvija

Sakevičiūtė

104 Prekės Tradicinės šventės „Bėk, bėk, Žirgeli!“ prizai I-II             1 800,00    37000000-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus vyriausioji

specialistė Severina Šeštokaitė



105 Prekės A. Baranausko literatūrinės premijos ženklai II-III             3 750,00    18530000-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus vyriausioji

specialistė Severina Šeštokaitė

106 Prekės Bilietai I-IV 1 000,00 22459000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Irmina Narbutė
lankytinų objektų, renginių, vietinio turizmo bilietų

įsigijimas. Pagal poreikį.

107 Paslaugos Vertimo paslaugos I-IV             1 652,89    79530000-8  79540000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Irmina Narbutė

108 Prekės Vėliavos I-IV                826,44    35821000-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Irmina Narbutė

109 Prekės Kalbų alėjos plytelės I-IV                900,00    2 92311000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Irmina Narbutė
Pagal poreikį. Planuojamos 2 plytelių pirkimas.

110 Paslaugos Kelionių organizavimo paslaugos I-IV             5 000,00    63512000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Irmina Narbutė
Pagal poreikį.

111 Paslaugos Paslaugos susijusios su užsienio reikalais I-IV             5 000,00    75210000-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Irmina Narbutė
Pagal poreikį. Atvykstamųjų, išvykstamųjų vizitų

organizavimo išlaidos

112 Paslaugos
Floristinių kilimų konkurso organizavimo

paslaugos
I-II           16 528,93    79952100-3

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Irmina Narbutė

113 Paslaugos
Turizmo sezonų pristatymo kampanijų

organizavimas
I-III           10 000,00    79340000-9

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Irmina Narbutė
Turizmo sezono pradžios renginys, Žiemos sezono paslaugų

pristatymo renginys

114 Paslaugos Mugių organizavimo paslauga I-IV           13 223,14    5 79950000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Irmina Narbutė
5 mugės Anykščiuose tradicinių renginių metu.

115 Paslaugos
Anykštėno kortelės veikimo užtikrinimo ir

plėtros paslaugos
II-IV             6 611,57    79411100-9

Neskelbiama

apklausa
7 Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Irmina Narbutė

116 Paslaugos Strateginių dokumentų parengimo paslauga I-IV           30 000,00    79419000-4
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Inga

Eidrigevičienė

117 Paslaugos Kurorto koncepcijos parengimo paslaugos I-IV           14 000,00    79342000-3 79413000-2
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus specialistė

Irmina Narbutė

118 Paslaugos
Maleišių etnografinės sodybos veikos

koncepcijos parengimas
I-IV           15 000,00    79342000-3 79413000-2

Skelbiama

apklausa
10 Ne Ne Ne

Kultūros ir turizmo skyriaus vedėja Inga

Eidrigevičienė

119 Darbai Pastatų griovimo darbai I-II 33 050,00 45111100-9
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Daina

Bradauskienė

120 Paslaugos Draudimo paslaugos I 15 000,00 66510000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Rita Visockienė

Numatoma drausti socialinius būstus bei kitą

nekilnojamąjį turtą

121 Darbai Socialinių būstų remonto darbai I-IV 76 859,50 45453100-8
Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Rita Visockienė

Planuojama remontuoti atsilaisvinančius socialinius

būstus, pagal poreikį

122 Paslaugos
Pastatų energetinio naudingumo sertifikavimo

paslauga
I-IV             3 000,00    71314300-5 Kita 3 Taip Ne Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Daina

Bradauskienė

Parduodamų pastatų energetinio naudingumo

sertifikato gavimas

123 Paslaugos Transporto priemonių vertinimo paslaugos II-IV 3 000,00 79419000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Viešųjų pirkimų ir turto skyriaus

vyriausioji specialistė Daina

Bradauskienė

Atsiradus poreikiui parduoti transporto priemones,

bus perkamos turto vertintojų pslaugos

124 Paslaugos
Ilgalaikė kvalifikacijos tobulinimo programa,

skirta pasirengti šiuolaikiškam vaikų ugdymui
II 20 000,00 80510000-2 80522000-9

Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Mokymai TŪM mokyklų pedagogams-40 val. 34

dalyviai

125 Paslaugos
Ilgalaikė įtraukiojo ugdymo kompetencijų

tobulinimo mokymų programa
II 20 000,00 80510000-2 80522000-9

Skelbiama

apklausa
18 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

Mokymai TŪM mokyklų pedagogams-40 val. 34

dalyviai

126 Darbai
Anykščių lopšelio darželio "Žilvitis" pastato

atnaujinimas
I 1 194 494,20 45214100-1 45453000-7 Kita 36 Taip Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Nila Mėlynienė



127 Darbai

Anykščių Antano Baranausko pagrindinės

mokyklos Specialiojo ugdymo skyriaus

-daugiafunkcinio centro WC ir kitų patalpų

paprastasis remontas

I 14 095,00 45453000-7
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Rita Jakimavičienė

Regiono projektas, siekiama universalaus dizaino

reikalavimų atitikimo

128 Prekės Pirmoko krepšelis II 6 612,00 30199000-0 30197000-6
Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

129 Darbai

Anykščių Antano Baranausko pagrindinės

mokyklos Specialiojo ugdymo skyriaus

-daugiafunkcinio centro pėsčiųjų takų

atnaujinimas

I 10 506,00 45213316-1
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Rita Jakimavičienė

130 Prekės Metų mokytojo nominacijos statulėlė III 165,00 39298400-1
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

l. atliekanti vedėjo funkcijas Nijolė

Pranckevičienė

131 Paslaugos
Metų mokytojo dienos šventės kultūrinė

programa
III 5 800,00 79952100-3

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

l. atliekanti vedėjo funkcijas Nijolė

Pranckevičienė

132 Paslaugos Maitinimo paslauga II 2 504,00 55300000-3
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Daiva Žiogienė

133 Paslaugos
Pradinių klasių mokinių mokymo plaukti

paslauga
IV 33 720,00 98336000-7

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

Nila Mėlynienė

134 Darbai

Maitinimo paskirties pastato rekonstravimas,

pakeičiant paskirtį į mokslo paskirties pastatą ir

lauko edukacinių erdvių įrengimas visos dienos

mokyklai (VDM) J. Biliūno g. 31, Anykščių m.,

Anykščių r. sav.- rangos darbai

I-II 883 161,18 4521400-0
Atviras

konkursas
20 Taip Ne Ne

Švietimo skyriaus vyriausioji specialistė

l. atliekanti vedėjo funkcijas Nijolė

Pranckevičienė

135 Paslaugos
Laikino apnakvindinimo ir apgyvendinimo

nakvynės namuose paslaugos
I-II 4 132,23 98341000-5

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Socialinės paramos skyriaus ekonomistė

Laura Bužinskienė

136 Paslaugos

Dokumentų elektroninio pasirašymo

programinės įrangos licencijų ir dokumentų

šablonų skaitmenizavimo paslaugos

II 50 000,00 72212218-0
Skelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Socialinės paramos skyriaus ekonomistė

Laura Bužinskienė

137 Darbai
Šventosios upės kairiajame krante  tako

medinės dalies  remontas
I-IV 40 000,00 45233142-6

Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

138 Darbai
Anykščių miesto senųjų kapinių dalies tvoros

remontas
III 15 000,00 45213316-1

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

139 Paslaugos Pašto paslaugos II 25 000,00 64110000-0 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

140 Prekės Higienos popierius I 8 000,00 33760000-5 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

141 Prekės Kanceliarinės prekės I 8 500,00 30192000-1  30199000-0 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

142 Prekės Buitinės prekės I 6 500,00 39800000-0 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

143 Paslaugos
Lengvųjų automobilių detalių, jų keitimo ir

remonto paslauga
II-IV 30 000,00 50112000-3 50112100-4

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

144 Prekės Lengvųjų automobilių eksploatacinės medžiagos I 5 000,00 34300000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

145 Prekės Telefonai I 8 000,00 32250000-0 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

146 Prekės Konditerijos gaminiai I-IV 5 000,00 15842300-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

147 Prekės Elektros energija I 24 794,00 09310000-5 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

148 Prekės Biuro popierius II 10 000,00 45223700-3 Kita 24 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

149 Darbai Įvairus remonto darbai  (suoliukų, laiptų ir t.t.) I-IV 40 000,00  45223200-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

150 Prekės Kava ir kavos aparato nuoma I 2 000,00 15861000-1
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

151 Paslaugos
Biotualetų nuoma ir jų aptarnavimas Anykščių

rajono teritorijoje
II 14 000,00 6500000-3

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

152 Darbai
Šaligatvio ir laiptų remontas adresu Jablonskio

g. 32
II 12 000,00 45213316-1

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

153 Darbai
Apšvietimo tinklų pratęsimas Nagurkiškio g.

Katlėrių k. Skiemonių sen.
III 20 662,00 45316100-6

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

154 Darbai
Apšvietimo tinklų rekonstrukcija Vorutos g. N.

Elmininkų k. Anykščių sen.
II 30 000,00 45316100-6

Skelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas



155 Darbai
Apšvietimo tinklų pratęsimas J.Biliūno  g.

Debeikių mstl., Debeikių sen.
II 15 000,00 45316100-6

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

156 Darbai
Apšvietimo tinklų atnaujinimas Anykščių mieste

I-IV 27 000,00 45316100-6
Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus vedėjo

pavaduotojas Algirdas Žalkauskas

157 Paslaugos Transporto priemonių Kasko draudimas IV 12 000,00 66514100-7 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

158 Paslaugos Transporto priemonių privalomasis draudimas IV 1 200,00 66514100-7 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

159 Prekės Laikraščių ir žurnalų prenumeratos IV 4 000,00 79980000-7
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

160 Prekės Darbo kalendoriai, stalo kalendoriai IV
1 500,00

30190000-7
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

161 Prekės Baldų įsigijimas I-IV
15 000,00

39130000-2
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

162 Prekės Kompiuterinės įrangos įsigijimas I 24 793,38 30200000-1 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

163 Prekės Lazeriniai spausdintuvai II             5 000,00    30232110-8
Neskelbiama

apklausa
6 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

164 Paslaugos Interneto ryšio paslaugos projektui WIFI14EU II 2 160,00 72400000-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis

165 Paslaugos
Anykščių r. savivaldybės adm. svetainės

atnaujinimo,aptarnavimo ir priežiūros paslaugos
II 20 000,00 72250000-2

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Rasius Sudeikis

166 Paslaugos ESET NOD aptikimas ir reagavimas (su XDR) II 3 000,00 72260000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

167 Paslaugos Debesų kompiuterijos resursų nuomos paslaugos IV 26 000,00 72317000-0
Neskelbiamos

derybos
24 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

168 Prekės
Antivirusinė programinė įranga, centralizuota

kompiuterių bei jų vartotojų valdymo konsolė
II-IV 9 000,00 48000000-8 48761000-0

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

169 Prekės
Tarybos posėdžių įgarsinimo, balsavimo ir

transliavimo techninė ir programinė įranga
II 55 000,00 32232000-8

Skelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus informatikas

Gediminas Mogyla

170 Prekės Naujo automobilio įsigijimas II 40 000,00 34115000-6 Kita 12 Taip Ne Ne
Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

171 Prekės Ūkinės prekės I 15 000,00 44512000-2
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

172 Paslaugos
Oro kondicenavimo sistemų eksploatacinė

priežiūra ir remontas
I 14 000,00 39715200-9

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

173 Paslaugos Transporto kontrolės sistemos nuoma IV 7 000,00 71700000-5
Neskelbiama

apklausa
36 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

174 Paslaugos Kilimėlių nuoma ir keitimas I 1 200,00 90910000-9
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Bendrojo ir ūkio skyriaus ūkio reikalų

specialistas Almantas Žvirblis

175 Paslaugos
Administracijos metinės finansinės ataskaitos

parengimas
I 5 000,00 79211200-8

Neskelbiama

apklausa
3 Ne Ne Ne

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Danuta Gruzinskienė

176 Paslaugos
Savivaldybės konsoliduotų ataskaitų rinkinio

parengimas
II 5 000,00 66171000-9

Neskelbiama

apklausa
6 Ne Ne Ne

Finansų ir apskaitos skyriaus vedėja

Danuta Gruzinskienė

177 Prekės
Valstybinių registracijos liudijimų blankų ir

techninių apžiūrų talonų įsigijimas
III             5 950,00    22800000-8

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Įsigyti prekes valstybės pavestoms funkcijoms atlikti

178 Paslaugos
Melioruotų žemių ir melioracijos statinių

apskaita
I             4 958,68    72300000-8

Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

179 Paslaugos Programinės įrangos atnaujinimas (Astera) III                900,00    48000000-8
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Pratęsti naudojamos programinės įrangos licenzijos

galiojimą

180 Paslaugos

Griovių remonto techninio darbo projektų

parengimo, ekspertizės ir techninės priežiūros

paslaugos

II           14 999,00    71300000-1
Skelbiama

apklausa
9 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

181 Darbai Šventosios upės užtvankos priežiūra ir remontas I           14 999,00    45112320-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

182 Darbai Užtvankų remontas ir priežiūra II           10 743,80    45112320-4
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Atlikti 10 užtvankų remonto ir priežiūros darbus

183 Darbai

Anykščių rajono Ažuožerių k. v. melioracijos

projektų Nr.2 (1963), Nr.4 (1966), Nr. 5 (1967)

griovių Liepdegė up., L-1, L-2, GR-4, kiti ir

juose esančių statinių remontas

I         284 333,00    45112320-4
Atviras

konkursas
30 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Rangos darbai,  apie 15 km ilgio griovių remontas



184 Darbai

Anykščių rajone, Nemuno baseino Nevėžio

pabaseinyje, esančių, valstybei nuosavybės teise

priklausančių, blogos būklės melioracijos

inžinerinių statinių rekonstravimas

II-III         424 576,86    45112320-4
Atviras

konkursas
9 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Rekonstrukcijos rangos darbai, apie 31,6 km ilgio

griovių rekonstrukcija

185 Darbai Puntuko ir Gražiavietės k.v. griovių priežiūra II             7 232,08    45112320-4
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
7,14 ha ploto griovių šienavimas

186 Paslaugos Autobuso nuoma III             1 000,00    60170000-0
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

187 Paslaugos Fontanų priežiūra II             8 264,47    98390000-3
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Atlikti fontanų sumontavimo, demontavimo darbus

Šventosios up. vagoje ir kasdienę fontanų veikimo

priežiūrą

188 Prekės Prizų ir kitų prekių įsigijimas III             3 000,00    18530000-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Įsigyjamos prekės žemdirbių šventei organizuoti

189 Prekės Įvairi biuro įranga ir reikmenys I-IV                500,00    30190000-7
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Įsigyjamos prekės kasdienei biuro veiklai

190 Darbai Surdegio k.v. griovių priežiūra II             7 459,27    45112320-4
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
7,36 ha ploto griovių šienavimas

191 Darbai Aukštakalnio, Vaidlonių k.v. griovių priežiūra II             9 524,20    45112320-4
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
9,40 ha ploto griovių šienavimas

192 Darbai
Ažuožerių, Elmininkų, Piktagalio k.v. griovių

priežiūra
II             8 717,70    45112320-4

Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
8,604 ha ploto griovių šienavimas

193 Paslaugos Užtvankų būklės techninio vertinimo paslaugos I-II             6 611,57    71632000-7
Neskelbiama

apklausa
11 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Atlikti 11 užtvankų techninės būklės vertinimą

194 Darbai Aukštakalnio, Vaidlonių k.v. griovių priežiūra II             3 000,00    45112320-4
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
9,40 ha ploto griovių šienavimas

195 Darbai
Avariniai melioracijos statinių remonto darbai

Anykščių rajone
II-IV           33 057,85    45112320-4

Skelbiama

apklausa
24 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Drenažo rinktuvų remontas

196 Paslaugos

Rekonstrukcijos techninių darbo projektų

parengimo,  ekspertizės ir techninės priežiūros

paslaugos

I-II           29 400,83    71300000-1
Atviras

konkursas
12 Ne Taip Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

Inžinerinės paslaugos (Anykščių rajone, Nemuno

baseino Nevėžio pabaseinyje, esančių, valstybei

nuosavybės teise priklausančių, blogos būklės

melioracijos inžinerinių statinių rekonstravimas)

197 Paslaugos Koncertinės programos pirkimas III             3 000,00    79952100-3
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
Koncertinė programa žemdirbių šventei

198 Darbai Svirnų k.v. griovių priežiūra II             2 544,18    45112320-4
Neskelbiama

apklausa
5 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis
2,50 ha griovių šienavimas

199 Paslaugos
Žemės nuomos mokesčio administravimo

sistemos MASIS4 plėtros paslaugos
II-III             4 000,00    48000000-8

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Žemės ūkio skyriaus vedėjas Virmantas

Velikonis

200 Prekės Želdiniai II                413,22    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

201 Paslaugos
Automobilio priežiūros išlaidos, kassavaitinis

automobilio plovimas
II-IV                818,18    50112300-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

202 Prekės Automobilio degalai II-IV             3 028,10    09100000-0
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

203 Prekės
Statybinės medžiagos kapinių remontui (Peslių,

Inkūnų, Burbiškio)
II-III             1 652,89    44100000-1

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

204 Prekės Spausdintuvo kasetės I-IV                413,22    30237310-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

205 Prekės Sodo traktoriaus eksploatacinės išlaidos II-III                826,45    16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

206 Prekės Krūmapjovė-žoliapjovė I-III                826,45    16160000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

207 Prekės
Eksploatacinės medžiagos vėjapjovei,

krūmapjovei, benzopjūklui
I-IV                909,09    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Anykščių seniūnijos seniūnas Eugenijus

Pajarskas

208 Prekės Gėlės, želdiniai, trąšos I-IV                404,96    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

209 Prekės Elektra I                562,00    09310000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

210 Paslaugos Mokymai I-IV                413,22    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas
Kvalifikacijos kėlimas

211 Prekės
Eksploatacinės dalys ir priemonės sodo

technikai
II-IV                561,98    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

Sodo, miško, parkų priežiūros technikai, ūkvedžio

darbo priemonėms bus įsigyta, poveržlė, diskas, valas,

peiliai, alyva, tepalas, grandinės, sodo įrankiai.

212 Paslaugos Dūmtraukio remontas ir valymo paslaugos II                826,45    90915000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas



213 Prekės Toneriai, spausdintuvo kasetės I-IV                206,61    30237310-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

214 Paslaugos Nuotekų ištraukimas I-IV                330,58    90410000-4
Neskelbiama

apklausa
1 Ne Ne Ne

Andrioniškio seniūnijos seniūnas

Rolandas Lančickas

215 Prekės Dekoratyviniai augalai III                400,00    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

Vienmetės ir daugiametės gėlės, dekoratyviniai

augalai

216 Prekės Lankytojų kėdės III                900,00    39113000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

217 Darbai Laiptų remontas III             4 500,00    45453000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus
Staškūniškio k., Pievų g. 1

218 Darbai Liepto remontas III             2 000,00    45453000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus
Liepto remontas per Dubelės upelį

219 Prekės Elektros energija I                800,00    09310000-5
Neskelbiama

apklausa
24 Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

220 Prekės
Kompiuterinė technika ir elektroninių ryšių

įranga
I-IV                900,00    30236000-2

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kurklių seniūnijos seniūnas Algimantas

Jurkus

221 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vėjapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
I-IV                628,10    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

222 Paslaugos Mokymai I-IV                500,00    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė
Kvalifikacijos kėlimas

223 Paslaugos
Kompiuterių, kopijavimo aparatų ir

spausdintuvų priežiūra ir remontas
I-IV                132,23    50312000-5

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

224 Prekės Langų valymo robotas II                247,93    42995000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

225 Prekės Vienmečiai ir daugiamečiai augalai II                400,00    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė
Augalai seniūnijos želdynams

226 Prekės Garažas II             2 479,34    44211000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė
Seniūnijos automobiliui

227 Prekės Benzininė vejapjovė II                578,51    16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

228 Prekės Elektros energija I             3 000,00    09310000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Traupio seniūnijos seniūnė Daiva

Tolušytė

229 Prekės Vejos pjovimo traktorius II-III             4 132,23    16160000-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

230 Prekės Gėlės, želdiniai, trąšos II-IV                330,58    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

Vienmetės ir daugiametės gėlės, dekoratyviniai

augalai

231 Prekės Elektrininiai konvekciniai radiatoriai II-III                413,22    44621100-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

232 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vėjapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
II-IV                413,22    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius

233 Paslaugos Mokymai II-IV                413,22    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Debeikių seniūnijos seniūnas Alvydas

Simonavičius
Kvalifikacijos kėlimas

234 Paslaugos Mokymai I-IV                413,00    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė
Kvalifikacijos kėlimas

235 Prekės Malkų dėtuvė II                413,00    44512930-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

236 Prekės
Eksploatacinės medžiagos motorinėms

priemonėms
I-IV                827,00    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

237 Prekės Persirengimo kabina II                827,00    44211200-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

238 Prekės Vienmečiai ir daugiamečiai augalai II                331,00    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

239 Prekės Benzopjūklas I                992,00    16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

240 Prekės Elektros energija I                992,00    09310000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Viešintų seniūnijos seniūnė Virginija

Macijauskienė

241 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vėjapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
I-IV                600,00    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

242 Paslaugos Mokymai I-IV                420,00    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė
Kvalifikacijos kėlimas

243 Paslaugos Vandens atvežimas į Geležinės kapines II-III                160,00    98390000-3
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė



244 Prekės Akmens anglis arba granulės I-IV             3 700,00    09111100-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

245 Prekės Elektros energija I             2 220,00    09310000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

246 Prekės Vandens talpos II-III                400,00    44613500-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

247 Prekės Vienmečiai ir daugiamečiai augalai II-III                400,00    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Skiemonių seniūnijos seniūnė Birutė

Kirkienė

248 Prekės Vienmečiai ir daugiamečiai augalai II                330,00    03121100-6 24440000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

249 Prekės Mediena II                250,00    03410000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas
Miestelio suoliukų remontui

250 Prekės
Atsarginės dalys ir eksploatacinės medžiagos

vėjapjovei, krūmapjovei ir benzininiam pjūklui
I-IV                400,00    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

251 Paslaugos
Kompiuterių, kopijavimo aparatų ir

spausdintuvų priežiūra ir remontas
I-IV                330,00    50312000-5

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

252 Prekės Elektros energija I                500,00    09310000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

253 Prekės Kuras motoriniams įrankiams I                300,00    09100000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

254 Prekės Baldai III                500,00    39130000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas

255 Paslaugos
Dūmtraukių valymo darbai užtikrinant

priešgaisrinę saugą
I-IV             2 067,00    90915000-4

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Vyriausioji specialistė (mobilizacijai ir

priimančios šalies paramai) Aurėja

Žiaugrytė

256 Paslaugos Mokymai I-IV                400,00    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Svėdasų seniūnijos seniūnas Saulius

Rasalas
Kvalifikacijos kėlimas

257 Prekės Medžio pjūvenų briketai I-IV             1 983,47    09111220-8
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius
Blūvenų briketai seniūnijos pastato apkūrenimui

258 Prekės Elektros energija I             1 983,47    09310000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

259 Prekės Kuras seniūnijos automobiliui, sodo technikai II             3 388,43    09100000-0
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Kuras seniūnijos automobiliui, sodo traktoriui,

trimeriams vėjapjovei

260 Prekės Kasetės kopijavimo, spausdinimo aparatams III                264,46    30237310-5
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Kasetės kopijavimo spausdinimo aparatams,

naudojamos seniūnijos org.technikoje

261 Prekės Gėlės, želdiniai II-III                495,87    03121100-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Vasarinės ir daugiametės  gėlės seniūnijos viešųjų

erdvių apsodinimui

262 Prekės Automobilio padangos (žieminės) II                495,87    34351000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Seniūnijos automobilio Dacia Jogger valstybinis Nr.

MJV 235 4 vnt. žieminių padangų ratlankiai

263 Prekės Benzininė žoliapjovė-krūmapjovė II                909,09    16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Benzininė žoliapjovė-krūmapjovė bus naudojama

seniūnijos viešųjų erdvių tvarkymui ir priežiūrai

264 Prekės Akumuliatorinės gyvatvorių žirklės II                537,19    16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Akumuliatorinės gyvatvorių žyrklės bus naudojamos

seniūnijos viešųjų erdvių tvarkymui ir priežiūrai

265 Prekės Savaeigė žoliapjovė II                495,87    16810000-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Savaeigė žoliapjovė seniūnijos viešųjų erdvių

tvarkymui ir priežiūrai

266 Paslaugos Mokymai I-IV                578,51    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius
Kvalifikacijos kėlimui

267 Prekės
Eksplotacinės dalys traktoriuko ir motorinių

darbo įrankių
I-IV             1 404,96    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Viešųjų erdvių priežiūros techikos eksplotacinės dalys

(alyvą, tepalai, valas, oro filtrai ir t.t.)

268 Darbai Kavarsko miesto kapinių tvoros remontas III             8 264,46    45215400-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Užtaisyti sunaikintas kapinių tvoros atkarpas,

ištrūpėjusias vietas, uždengti viršutinę tvoros dalį.

269 Darbai
Vandens kolonėlės įrengimas naujose Kavarsko

miesto kapinės
III             3 719,01    45240000-1

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Kavarsko miesto naujose kapinėse įrengti vandens

kolonėlę.

270 Darbai
Terasos prie Šv. Jono krikštytojo šaltinio

rekonstrukcija
II-III             5 785,12    45236290-9

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Terasos prie Šv. Jono krikštytojo šaltinio

rekonstrukcija, įrengiant apsaugą nuo lietaus

271 Darbai Administracinio pastato stogo remontas II-III             4 132,23    45453000-7
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Administracinio pastato stogo remontas, kurio metu

bus sutvarkytos konstrukcijos ir užtikrintas

sandarumas.

272 Darbai Stoginės įrengimas prie administracinio pastato II-III             2 479,34    45213315-4
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Kavarsko seniūnijos seniūnas

Aurelijus Radzevičius

Įrengta stoginė bus skirta apsaugoti seniūnijos

automobilį nuo oro salygų poveikio.

273 Prekės Gėlės, želdiniai II-III                330,58    03121100-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

274 Prekės Akmens anglis II-IV             3 305,79    09111100-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

275 Prekės
Eksplotacinės dalys traktoriuko ir motorinių

darbo įrankių
I-IV             1 157,02    16810000-6

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

https://lt.wikipedia.org/wiki/Bendravimas


276 Prekės Elektros energija I             1 864,46    09310000-5
Neskelbiama

apklausa
12 Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

277 Prekės Kompiuterinė technika I                661,16    30236000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas
Montorius, dokumentų naikiklis

278 Paslaugos Automobilio priežiūros išlaidos I-IV                743,80    50112300-6
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

279 Paslaugos Metalinės tvoros nuoma I                826,45    45500000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

280 Paslaugos Mokymai I-IV                578,51    80510000-2
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas
Kvalifikacijos kėlimas

281 Darbai Jackagalio kapinių vartų ir tvoros remontas II             1 404,96    45215400-1
Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas

282 Darbai
Seniūnijos administracinio pastato patalpų

remontas
I           14 876,03    45453000-7

Neskelbiama

apklausa
Be sutarties Ne Ne Ne

Troškūnų seniūnijos seniūnas Rimantas

Sereičikas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Anykščių rajono savivaldybė

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl 2025 metų viešųjų pirkimų plano

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-01-07 Nr. 1-AĮ-11

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Jurgita Banienė Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-07 10:53

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-07 10:53

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-07 16:31 - 2025-06-06 16:31

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rita Staikūnienė Vyresnysis specialistas

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-01-07 12:03

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-01-07 12:04

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2024-11-07 14:18 - 2026-11-07 14:18

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pirkimų planas 2025 m.xlsx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250106.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-01-08)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-01-08 nuorašą suformavo Žydrė Zlatkuvienė

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -


	Lapas1



